
Crosslauf Bergedorf 2022
26.02.2022 - Bergedorfer Gehölz

Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3200 Meter)
 3 3 7 3 3 6 2 1 3 2 2 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 423 Brockmann, Christina Airbus 84 14:19 . . 1 . . . . . . . . .
2 140 Voß, Katharina K&M Sport 83 14:44 . . 2 . . . . . . . . .
3 662 Kardel, Kira Runn Green 94 15:24 1 . . . . . . . . . . .
4 386 Liebler, Katja Polizei HH 73 15:54 . . . . 1 . . . . . . .
5 338 Wolf, Simone HapagLloyd 89 16:20 . 1 . . . . . . . . . .
6 663 Schultz, Eva Airbus 84 16:24 . . 3 . . . . . . . . .
7 772 Jalaß-Kaminski, Frauke Laufwerk 72 16:27 . . . . . 1 . . . . . .
8 420 Becker, Barbara Rot Gelb 71 16:31 . . . . . 2 . . . . . .
9 273 Reese, Finja Gasnetz HH 04 17:16 2 . . . . . . . . . . .

10 187 Wolf, Corinna HapagLloyd 89 17:18 . 2 . . . . . . . . . .
11 77 Maaß, Lina Knossos.de 85 17:22 . . 4 . . . . . . . . .

880 Goebel, Sonia Isabel Knossos.de 90 17:46 1. Außer Konkurrenz
12 535 Courtault, Britta Haspa 66 18:55 . . . . . . 1 . . . . .
13 387 Spindler, Angela Polizei HH 79 19:06 . . . 1 . . . . . . . .
14 737 Stübner, Sarah-Christina Commerzbank 83 19:49 . . 5 . . . . . . . . .
15 327 Hoeft, Gesine Laufladen 52 20:17 . . . . . . . . . 1 . .
16 242 Steinhaus, Daniela Alto-Nabe 83 20:25 . . 6 . . . . . . . . .
16 466 Schröter, Jaqueline Alto-Nabe 84 20:25 . . 6 . . . . . . . . .
18 274 Reese, Irina Gasnetz HH 72 20:32 . . . . . 3 . . . . . .
19 353 Kersten, Ines Laufwerk 62 20:49 . . . . . . . 1 . . . .
20 334 Sagert, Erika HapagLloyd 52 20:50 . . . . . . . . . 2 . .
21 167 Lehmer, Nicole Signal Iduna 76 21:06 . . . . 2 . . . . . . .
22 347 Rattunde, Julia Knossos.de 82 21:10 . . . 2 . . . . . . . .
23 886 Feenders, Alke NDR 70 21:45 . . . . . 4 . . . . . .
24 567 Dehn, Anke KiKr Ost 77 21:48 . . . . 3 . . . . . . .
25 132 Hagemann, Anna NDR 47 22:30 . . . . . . . . . . 1 .
26 712 Glismann, Angela TÜV-Nord 57 23:09 . . . . . . . . 1 . . .
27 908 Steinfeld, Ivonne Dataport 80 23:40 . . . 3 . . . . . . . .
28 655 Engelmann, Heike Polizei HH 71 24:54 . . . . . 5 . . . . . .
29 388 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 26:47 . . . . . . 2 . . . . .
30 805 Brand, Martina Polizei HH 69 26:50 . . . . . 6 . . . . . .
31 450 Mardfeldt, Renate Commerzbank 45 27:30 . . . . . . . . . . 2 .
31 740 Bartels, Petra Deut.Bank 53 27:30 . . . . . . . . 2 . . .
33 447 Härtel, Brigitte Commerzbank 54 28:28 . . . . . . . . 3 . . .
34 336 Schäller, Lisa HapagLloyd 93 29:20 3 . . . . . . . . . . .
35 412 Fuhr, Karin Rot Gelb 41 31:09 . . . . . . . . . . . 1
36 94 Orlowski, Elke PHILIPS 41 39:44 . . . . . . . . . . . 2
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Ergebnisse der Damen auf der Mittelstrecke (5600 Meter)
 3 1 6 2 3 7 5 3 1 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65 70

1 734 Altmann, Cindy Commerzbank 84 24:55 . . 1 . . . . . . .
2 423 Brockmann, Christina Airbus 84 25:04 . . 2 . . . . . . .
3 609 Hilgendorf, Carmen Montblanc 84 26:38 . . 3 . . . . . . .
4 575 Feldmann, Kerstin Gaden 71 27:15 . . . . . 1 . . . .
5 140 Voß, Katharina K&M Sport 83 27:48 . . 4 . . . . . . .
6 219 Masing, Alexandra Airbus 99 28:11 1 . . . . . . . . .
7 662 Kardel, Kira Runn Green 94 28:36 2 . . . . . . . . .
8 696 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 28:55 . . . . . 2 . . . .

880 Goebel, Sonia Isabel Knossos.de 90 28:56 1. Außer Konkurrenz
9 663 Schultz, Eva Airbus 84 29:46 . . 5 . . . . . . .

10 680 Goebel, Petra Siemens 69 29:59 . . . . . 3 . . . .
11 77 Maaß, Lina Knossos.de 85 30:34 . . 6 . . . . . . .
12 201 Wilm, Kathrin NDR 68 31:27 . . . . . 4 . . . .
13 13 Buchmann, Sigrid AK Nord 68 31:36 . . . . . 5 . . . .
14 797 Tesch, Katharina Tchibo 58 32:12 . . . . . . . 1 . .
15 524 Kaussler, Claudia Hochbahn 61 32:55 . . . . . . . 2 . .
16 327 Hoeft, Gesine Laufladen 52 33:31 . . . . . . . . . 1
17 881 Ertlmaier, Emely Gaden 05 33:36 3 . . . . . . . . .

745 Zöllner, Tina Energie SV H 77 33:36 2. Außer Konkurrenz
18 578 Reimers, Wiebke Gaden 65 34:15 . . . . . . 1 . . .
19 535 Courtault, Britta Haspa 66 34:27 . . . . . . 2 . . .
20 604 Cramer, Meike Montblanc 67 34:35 . . . . . . 3 . . .
21 334 Sagert, Erika HapagLloyd 52 34:47 . . . . . . . . . 2
22 353 Kersten, Ines Laufwerk 62 35:12 . . . . . . . 3 . .
23 791 Begemann, Barbara SPK-Süd 69 35:13 . . . . . 6 . . . .
23 347 Rattunde, Julia Knossos.de 82 35:13 . . . 1 . . . . . .
25 340 Strauchmann, Maraike HEK 81 36:24 . . . 2 . . . . . .
26 533 Bornemann, Viola Haspa 69 36:58 . . . . . 7 . . . .
27 570 Meischke, Nicole Knossos.de 77 38:46 . . . . 1 . . . . .
28 254 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 39:59 . . . . . . . . 1 .
29 79 Buß, Dirka AK Nord 65 40:40 . . . . . . 4 . . .
30 608 Fischer, Sabine Montblanc 65 41:25 . . . . . . 5 . . .
31 876 McGovern, Roberta HapagLloyd 75 54:47 . . . . 2 . . . . .
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Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (7950 Meter)
 5 5 10 3 6 6 5 1 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 70

1 640 Meyer-Ranke, Josefine Olympus OSTE 97 34:04 1 . . . . . . . .
2 204 Bruns, Miriam Laufladen 83 34:51 . . 1 . . . . . .
3 423 Brockmann, Christina Airbus 84 35:03 . . 2 . . . . . .
4 81 Eis, Gesine DESY 93 35:51 2 . . . . . . . .
5 469 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 36:41 . . . . 1 . . . .
6 150 Kaßen, Dortje Laufladen 73 37:18 . . . . 2 . . . .
7 831 Schönwälder, Claudia Laufladen 71 37:38 . . . . . 1 . . .
8 814 Beerbaum, Sonja Airbus 72 37:47 . . . . . 2 . . .
9 140 Voß, Katharina K&M Sport 83 38:06 . . 3 . . . . . .

10 338 Wolf, Simone HapagLloyd 89 39:12 . 1 . . . . . . .
11 219 Masing, Alexandra Airbus 99 39:39 3 . . . . . . . .
12 662 Kardel, Kira Runn Green 94 39:42 4 . . . . . . . .

880 Goebel, Sonia Isabel Knossos.de 90 40:07 1. Außer Konkurrenz
13 354 Goldberg, Monika FA HH 73 40:30 . . . . 3 . . . .
14 77 Maaß, Lina Knossos.de 85 40:38 . . 4 . . . . . .
15 381 Baron, Franziska Polizei HH 80 40:50 . . . 1 . . . . .
16 663 Schultz, Eva Airbus 84 40:58 . . 5 . . . . . .
17 680 Goebel, Petra Siemens 69 41:10 . . . . . 3 . . .
18 187 Wolf, Corinna HapagLloyd 89 41:22 . 2 . . . . . . .
19 379 Quermann, Birgit PHILIPS 71 41:46 . . . . . 4 . . .
20 520 Baumann, Vera HW 87 42:01 . . 6 . . . . . .
21 448 Krahn, Sylvia Commerzbank 73 42:17 . . . . 4 . . . .
22 333 Gerloff, Anne-Mareike HapagLloyd 83 42:19 . . 7 . . . . . .
23 558 Sauer, Antje HypoVerein 67 42:28 . . . . . . 1 . .
24 422 Lehmann, Sandra Krüss-OSH 87 42:39 . . 8 . . . . . .
25 886 Feenders, Alke NDR 70 43:02 . . . . . 5 . . .
26 547 Bade, Kim-Kristin HapagLloyd 92 43:30 . 3 . . . . . . .
26 392 Pierskalla, Christine Runn Green 73 43:30 . . . . 5 . . . .
28 193 Mammen, Marleen HapagLloyd 97 43:41 5 . . . . . . . .
29 240 Engelbrecht, Martina Alto-Nabe 64 44:24 . . . . . . 2 . .
30 471 Keim, Gesche Deut.Bank 66 44:45 . . . . . . 3 . .
31 833 Tell, Johanna HapagLloyd 90 44:48 . 4 . . . . . . .
32 334 Sagert, Erika HapagLloyd 52 45:11 . . . . . . . . 1
33 567 Dehn, Anke KiKr Ost 77 45:14 . . . . 6 . . . .
34 327 Hoeft, Gesine Laufladen 52 46:29 . . . . . . . . 2
35 353 Kersten, Ines Laufwerk 62 47:29 . . . . . . . 1 .
36 242 Steinhaus, Daniela Alto-Nabe 83 47:40 . . 9 . . . . . .
37 535 Courtault, Britta Haspa 66 47:51 . . . . . . 4 . .
38 737 Stübner, Sarah-Christina Commerzbank 83 48:23 . . 10 . . . . . .
39 842 Müller, Kristin Polizei HH 82 48:39 . . . 2 . . . . .
40 347 Rattunde, Julia Knossos.de 82 49:36 . . . 3 . . . . .
41 30 Suckow, Maria Haspa 68 49:41 . . . . . 6 . . .
42 121 Marthiens, Ute Polizei HH 52 50:32 . . . . . . . . 3
43 862 König, Johanna Dataport 64 55:52 . . . . . . 5 . .
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3200 Meter)
 3 3 8 4 8 8 14 8 7 2 7 6 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

1 665 Moeller, Lars CLD HH 80 12:06 . . . 1 . . . . . . . . .
2 48 Köndgen, David NDR 84 12:11 . . 1 . . . . . . . . . .
3 613 Scheele, Sören NienLauf 93 12:34 1 . . . . . . . . . . . .
4 912 Ingwersen, Jan Laufladen 92 12:58 . 1 . . . . . . . . . . .
5 784 Shifren, Jacob PHILIPS 84 13:03 . . 2 . . . . . . . . . .
6 181 Jansen, Thies Airbus 71 13:07 . . . . . 1 . . . . . . .
7 97 Huhn, Philipp Runn Green 88 13:13 . 2 . . . . . . . . . . .
8 523 Reimer, Tobias HHLA 74 13:22 . . . . 1 . . . . . . . .
9 182 Kiehl, Thorsten Airbus 84 13:23 . . 3 . . . . . . . . . .

10 46 Ebel, Thomas NDR 65 13:31 . . . . . . 1 . . . . . .
11 352 Wams, Martin Gaden 65 13:34 . . . . . . 2 . . . . . .

906 Gierach, Nils Zoll 86 13:37 1. Außer Konkurrenz
12 337 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 13:47 . . 4 . . . . . . . . . .
13 136 Jaekel, Christoph DESY 73 13:51 . . . . 2 . . . . . . . .
14 75 Krastev, Ulli BACARDI 69 13:56 . . . . . 2 . . . . . . .
15 571 Oswald, Andre Knossos.de 75 13:57 . . . . 3 . . . . . . . .
16 15 Hildebrandt, Maximilian BBK 94 13:59 2 . . . . . . . . . . . .
17 439 Firyn, Heiko BG Verkehr 79 14:28 . . . 2 . . . . . . . . .
18 714 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 14:46 . . . . . . 3 . . . . . .
19 196 Lambracht, Gerald Stern 70 15:01 . . . . . 3 . . . . . . .
20 119 Kosbü, Marco PHILIPS 82 15:05 . . . 3 . . . . . . . . .
21 559 Bosak, Martin K&M Sport 89 15:10 . 3 . . . . . . . . . . .
22 112 Wilde, Tim HapagLloyd 85 15:25 . . 5 . . . . . . . . . .
23 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 15:48 . . . . . . . 1 . . . . .
24 657 Spijker, Andreas Polizei HH 61 16:09 . . . . . . . 2 . . . . .
25 113 Eisoldt, Andreas Knossos.de 74 16:11 . . . . 4 . . . . . . . .
26 163 Hegemann, Bernd G+J 68 16:21 . . . . . 4 . . . . . . .
27 531 Altrock, Andreas Haspa 67 16:32 . . . . . . 4 . . . . . .
28 778 Hasenclever, Jörg NienLauf 77 16:36 . . . . 5 . . . . . . . .
29 235 Persiel, Arne Commerzbank 66 16:46 . . . . . . 5 . . . . . .
30 141 Thorborg, Nils Deut.Bank 64 16:52 . . . . . . 6 . . . . . .
31 396 Eren, Levent Stern 76 16:58 . . . . 6 . . . . . . . .
32 275 Reese, Johann Gasnetz HH 06 17:14 3 . . . . . . . . . . . .
33 156 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 17:20 . . . . 7 . . . . . . . .
34 491 Begerow, Hendrik Energie SV H 87 17:22 . . 6 . . . . . . . . . .
35 114 Hausmann, Malte Knossos.de 84 17:24 . . 7 . . . . . . . . . .
36 256 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 17:25 . . . . . . 7 . . . . . .
37 68 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 17:36 . . . . . . . 3 . . . . .
38 668 Braeuer, Karsten Stern 72 17:39 . . . . . 5 . . . . . . .
39 572 Oswald, Mathias Knossos.de 78 17:46 . . . 4 . . . . . . . . .
40 540 Klein, Friedrich Haspa 59 17:50 . . . . . . . 4 . . . . .
41 497 Schumann, Thomas Energie SV H 58 17:55 . . . . . . . 5 . . . . .
42 57 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 18:04 . . . . . . . . 1 . . . .
43 534 Breier, Thomas Haspa 67 18:07 . . . . . . 8 . . . . . .
44 380 Stäcker, Frank PHILIPS 64 18:11 . . . . . . 9 . . . . . .
45 543 Schöning, Michael Haspa 62 18:55 . . . . . . . 6 . . . . .
46 703 Hansen, Jan wellnuss.de 74 19:19 . . . . 8 . . . . . . . .
47 522 Olivier, Mischa HW 67 19:30 . . . . . . 10 . . . . . .
48 276 Reese, Lars Gasnetz HH 70 19:36 . . . . . 6 . . . . . . .
49 498 Siemens, Claus-Peter Energie SV H 58 19:57 . . . . . . . 7 . . . . .

910 Hernandez, Vladimir Energie SV H 67 20:15 2. Außer Konkurrenz
50 592 Kamprad-Papendorf, Nils FA HH 70 20:27 . . . . . 7 . . . . . . .
51 715 Schumacher, Peter TÜV-Nord 52 21:15 . . . . . . . . . 1 . . .
52 115 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 21:22 . . . . . . . . . . 1 . .
53 444 Brüggeman, Ralf Commerzbank 53 21:28 . . . . . . . . 2 . . . .
54 490 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 21:37 . . . . . . . . . . 2 . .
55 434 Pepperrell, Stephen BACARDI 58 21:46 . . . . . . . 8 . . . . .
56 759 Ahrens, Ingo HEK 68 21:53 . . . . . 8 . . . . . . .
56 551 Brandt, Peter HEK 40 21:53 . . . . . . . . . . . 1 .
58 819 Eis, Walter DESY 56 22:08 . . . . . . . . 3 . . . .
59 878 Münster, Reinhold HEK 42 22:21 . . . . . . . . . . . 2 .
60 427 Möller, Thomas Airbus 63 22:24 . . . . . . 11 . . . . . .
61 492 Danckers, Joachim Energie SV H 63 22:29 . . . . . . 12 . . . . . .
62 553 Köhr, Jens HEK 54 22:30 . . . . . . . . 4 . . . .
63 244 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 22:35 . . . . . . 13 . . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85
64 713 Halweg, Wolfgang TÜV-Nord 48 23:10 . . . . . . . . . 2 . . .
65 487 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 23:16 . . . . . . . . . . 3 . .
66 103 Meier, Manfred PHILIPS 40 23:42 . . . . . . . . . . . 3 .
67 437 Ahrens, Claus-Werner Basler 44 24:11 . . . . . . . . . . 4 . .
68 429 Nigmann, Michael Airbus 53 24:43 . . . . . . . . 5 . . . .
69 650 Bublitz, Manfred PHILIPS 39 25:36 . . . . . . . . . . . 4 .
70 685 Püttjer, Horst Siemens 53 25:59 . . . . . . . . 6 . . . .
71 236 Schröder, Günter Commerzbank 47 27:10 . . . . . . . . . . 5 . .
72 486 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 27:28 . . . . . . . . . . 6 . .
73 837 Papendorf, Knut FA HH 46 29:18 . . . . . . . . . . 7 . .
74 446 Fiedler, Thomas Commerzbank 53 31:02 . . . . . . . . 7 . . . .
75 603 Uhl, Manfred Lufthansa 39 31:15 . . . . . . . . . . . 5 .
76 818 Radlof, Walter Commerzbank 35 33:07 . . . . . . . . . . . . 1
77 95 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 39:46 . . . . . . . . . . . 6 .
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Ergebnisse der Herren auf der Mittelstrecke (5600 Meter)
 4 6 5 12 10 13 7 5 3 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

1 912 Ingwersen, Jan Laufladen 92 21:19 1 . . . . . . . . .
2 122 Schmidt, Birger Polizei HH 84 22:43 . 1 . . . . . . . .
3 181 Jansen, Thies Airbus 71 22:49 . . . . 1 . . . . .
4 784 Shifren, Jacob PHILIPS 84 23:09 . 2 . . . . . . . .
5 523 Reimer, Tobias HHLA 74 23:25 . . . 1 . . . . . .

906 Gierach, Nils Zoll 86 23:30 1. Außer Konkurrenz
6 182 Kiehl, Thorsten Airbus 84 23:33 . 3 . . . . . . . .
7 97 Huhn, Philipp Runn Green 88 23:52 2 . . . . . . . . .
8 46 Ebel, Thomas NDR 65 24:16 . . . . . 1 . . . .
9 699 Müller, Reinhard Tchibo 67 24:22 . . . . . 2 . . . .

10 136 Jaekel, Christoph DESY 73 24:39 . . . 2 . . . . . .
11 75 Krastev, Ulli BACARDI 69 24:52 . . . . 2 . . . . .
12 843 Draak, Christian Siemens 75 25:07 . . . 3 . . . . . .
13 112 Wilde, Tim HapagLloyd 85 25:35 . 4 . . . . . . . .
14 571 Oswald, Andre Knossos.de 75 25:41 . . . 4 . . . . . .
15 718 Plambeck, Lutz Airbus 61 25:53 . . . . . . 1 . . .
16 382 Brandt, Boris Polizei HH 82 26:02 . . 1 . . . . . . .
17 697 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 26:25 . . . . 3 . . . . .
18 611 Scherer, Gerhold Montblanc 71 26:54 . . . . 4 . . . . .
19 439 Firyn, Heiko BG Verkehr 79 27:07 . . 2 . . . . . . .
20 869 Gerstmann, Thorsten Gasnetz HH 72 27:12 . . . . 5 . . . . .
21 559 Bosak, Martin K&M Sport 89 27:23 3 . . . . . . . . .
22 196 Lambracht, Gerald Stern 70 27:27 . . . . 6 . . . . .
23 119 Kosbü, Marco PHILIPS 82 27:32 . . 3 . . . . . . .
24 798 Tesch, Thomas Tchibo 58 27:35 . . . . . . 2 . . .
25 750 Vater, Andreas HPA 55 27:50 . . . . . . . 1 . .
26 557 Lohmann, Carsten HypoVerein 66 28:03 . . . . . 3 . . . .
27 190 Steinfeld, Marco Dataport 75 28:09 . . . 5 . . . . . .
28 854 Brockmann, Achim Airbus 80 28:11 . . 4 . . . . . . .
29 795 Pantelmann, Nico Signal Iduna 69 28:19 . . . . 7 . . . . .
30 396 Eren, Levent Stern 76 28:41 . . . 6 . . . . . .
31 443 Albrecht, Christian Commerzbank 70 28:49 . . . . 8 . . . . .
32 21 Wilms, Christian ELBE-Sport 88 29:07 4 . . . . . . . . .
33 113 Eisoldt, Andreas Knossos.de 74 29:29 . . . 7 . . . . . .
34 262 Kayser, Oliver Energie SV H 75 29:32 . . . 8 . . . . . .
35 83 Geerke, Jörg HHLA 60 30:04 . . . . . . 3 . . .
36 572 Oswald, Mathias Knossos.de 78 30:11 . . 5 . . . . . . .
37 114 Hausmann, Malte Knossos.de 84 30:35 . 5 . . . . . . . .
38 500 Stüfen, Sönke Energie SV H 65 30:38 . . . . . 4 . . . .
39 525 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 30:44 . . . . . . . 2 . .
40 68 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 30:49 . . . . . . 4 . . .
41 156 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 31:04 . . . 9 . . . . . .
42 408 Ottow, Heiko Siemens 67 31:25 . . . . . 5 . . . .
43 235 Persiel, Arne Commerzbank 66 31:30 . . . . . 6 . . . .
44 668 Braeuer, Karsten Stern 72 31:43 . . . . 9 . . . . .
45 871 Harder, Ralf Gasnetz HH 75 31:58 . . . 10 . . . . . .
46 403 Liebers, Ralf Zoll 64 32:15 . . . . . 7 . . . .
47 574 Singh, Florian Knossos.de 77 32:19 . . . 11 . . . . . .
48 256 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 32:24 . . . . . 8 . . . .
49 532 Bornemann, Matthias Haspa 63 32:36 . . . . . 9 . . . .
50 781 Swoboda, Peter Nordmark 63 33:41 . . . . . 10 . . . .
51 440 Kafke, Norbert BBK 60 33:46 . . . . . . 5 . . .
52 540 Klein, Friedrich Haspa 59 33:55 . . . . . . 6 . . .
53 534 Breier, Thomas Haspa 67 34:28 . . . . . 11 . . . .
54 522 Olivier, Mischa HW 67 34:54 . . . . . 12 . . . .
55 550 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 35:16 . . . . . . . 3 . .
56 855 Meyer-Johne, Ludolf Airbus 48 35:37 . . . . . . . . 1 .
57 434 Pepperrell, Stephen BACARDI 58 35:47 . . . . . . 7 . . .
58 380 Stäcker, Frank PHILIPS 64 36:02 . . . . . 13 . . . .
59 489 Hildebrandt, Edgard ELBE-Sport 53 36:15 . . . . . . . 4 . .
60 783 Dreise, Gösta PHILIPS 68 36:54 . . . . 10 . . . . .
61 674 Bödeker, Heinz Siemens 47 37:05 . . . . . . . . . 1
61 653 Rohde, Lothar PHILIPS 53 37:05 . . . . . . . 5 . .
63 255 Frey, Matthias ELBE-Sport 51 38:14 . . . . . . . . 2 .
64 573 Pramor, Christian Knossos.de 76 38:46 . . . 12 . . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75
65 695 Rohde, Kurt Signal Iduna 49 38:57 . . . . . . . . 3 .
66 486 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 58:30 . . . . . . . . . 2
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Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (7950 Meter)
 4 5 10 13 14 15 13 19 1 2 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

631 Wittke, Fabian NGTRNG 84 29:43 1. Außer Konkurrenz
1 912 Ingwersen, Jan Laufladen 92 30:36 . 1 . . . . . . . . .
2 751 Brehmer, Simon Laufladen 77 30:59 . . . . 1 . . . . . .
3 246 Albrecht, Axel DNV GL 66 31:35 . . . . . . 1 . . . .
4 181 Jansen, Thies Airbus 71 32:10 . . . . . 1 . . . . .
5 97 Huhn, Philipp Runn Green 88 32:34 . 2 . . . . . . . . .
6 523 Reimer, Tobias HHLA 74 32:39 . . . . 2 . . . . . .
7 182 Kiehl, Thorsten Airbus 84 32:51 . . 1 . . . . . . . .
8 613 Scheele, Sören NienLauf 93 33:02 1 . . . . . . . . . .
9 139 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 33:14 . . . . . 2 . . . . .

10 46 Ebel, Thomas NDR 65 33:21 . . . . . . 2 . . . .
11 704 Stephan, Achim wellnuss.de 76 33:26 . . . . 3 . . . . . .
12 366 Wienecke, Dennis NDR 79 33:45 . . . 1 . . . . . . .

906 Gierach, Nils Zoll 86 33:47 2. Außer Konkurrenz
13 136 Jaekel, Christoph DESY 73 33:48 . . . . 4 . . . . . .
14 75 Krastev, Ulli BACARDI 69 34:05 . . . . . 3 . . . . .
14 15 Hildebrandt, Maximilian BBK 94 34:05 2 . . . . . . . . . .
16 571 Oswald, Andre Knossos.de 75 34:27 . . . . 5 . . . . . .
17 724 Sievertsen, Momme Krüss-OSH 96 34:31 3 . . . . . . . . . .
18 367 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 34:45 . . . . . . 3 . . . .
19 778 Hasenclever, Jörg NienLauf 77 34:52 . . . . 6 . . . . . .
20 337 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 35:20 . . 2 . . . . . . . .
20 112 Wilde, Tim HapagLloyd 85 35:20 . . 2 . . . . . . . .
22 736 Lorenzen, Niels Commerzbank 75 35:36 . . . . 7 . . . . . .
22 634 Cherek, Uwe NDR 68 35:36 . . . . . 4 . . . . .
24 249 Busse, Hagen DZ HYP 80 36:01 . . . 2 . . . . . . .
25 622 Pätzold, Ingo NGTRNG 68 36:16 . . . . . 5 . . . . .
26 241 Hoch, Christoph Alto-Nabe 60 36:28 . . . . . . . 1 . . .
27 651 Hensel, Jullian PHILIPS 85 36:34 . . 4 . . . . . . . .
28 355 Hauck, Michael FA HH 75 36:48 . . . . 8 . . . . . .
29 637 Schwärzel, Ricky NDR 79 36:57 . . . 3 . . . . . . .
30 439 Firyn, Heiko BG Verkehr 79 37:02 . . . 4 . . . . . . .
31 143 Böttcher, Dirk Laufladen 69 37:21 . . . . . 6 . . . . .
32 375 Hermes, Simon PHILIPS 88 37:27 . 3 . . . . . . . . .
33 587 Papenberg, Matthias Laufwerk 65 37:30 . . . . . . 4 . . . .
34 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 37:35 . . . . . . . 2 . . .
35 559 Bosak, Martin K&M Sport 89 37:46 . 4 . . . . . . . . .
36 91 Kroll, Kristoffer Olympus OSTE 89 37:48 . 5 . . . . . . . . .
37 119 Kosbü, Marco PHILIPS 82 37:53 . . . 5 . . . . . . .
38 196 Lambracht, Gerald Stern 70 37:59 . . . . . 7 . . . . .
39 362 Schulz, Thomas NDR 61 38:03 . . . . . . . 3 . . .
40 480 Ruf, Martin EDEKA 85 38:21 . . 5 . . . . . . . .
41 223 Ramirez, Juan Airbus 83 38:34 . . 6 . . . . . . . .
42 396 Eren, Levent Stern 76 38:47 . . . . 9 . . . . . .
43 37 Ludwig, Dirk Knossos.de 71 38:56 . . . . . 8 . . . . .
44 113 Eisoldt, Andreas Knossos.de 74 39:07 . . . . 10 . . . . . .
45 245 Voß, Thomas Deut.Bank 67 39:16 . . . . . . 5 . . . .
46 810 Brixel, Renke Krüss-OSH 83 39:32 . . 7 . . . . . . . .
47 389 Breddin, Marvin Runn Green 79 40:31 . . . 6 . . . . . . .
48 821 Wandt, Matthias DZ HYP 62 40:40 . . . . . . . 4 . . .
49 882 Schottenhaml, Andreas Gaden 75 40:42 . . . . 11 . . . . . .
50 883 Werner, Guido Gaden 68 40:43 . . . . . 9 . . . . .
51 482 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 41:19 . . . . . 10 . . . . .
52 156 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 41:45 . . . . 12 . . . . . .
53 252 Schmidt, Jürgen DZ HYP 54 41:48 . . . . . . . . 1 . .
54 114 Hausmann, Malte Knossos.de 84 41:53 . . 8 . . . . . . . .
55 854 Brockmann, Achim Airbus 80 41:57 . . . 7 . . . . . . .
55 572 Oswald, Mathias Knossos.de 78 41:57 . . . 7 . . . . . . .
57 788 Lever, Patrick Stern 61 42:04 . . . . . . . 5 . . .
58 601 Meinicke, Knuth Lufthansa 63 42:08 . . . . . . 6 . . . .
59 256 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 42:18 . . . . . . 7 . . . .
60 331 Zachos, Dimitrios Haspa 78 42:20 . . . 9 . . . . . . .
61 235 Persiel, Arne Commerzbank 66 42:26 . . . . . . 8 . . . .
62 186 Ackermann, Siegfried Haspa 60 42:29 . . . . . . . 6 . . .
63 51 Thimm, Erich NDR 51 42:46 . . . . . . . . . 1 .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75
64 68 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 42:50 . . . . . . . 7 . . .
65 581 Stark, Jöran Funkgruppe 78 42:55 . . . 10 . . . . . . .
66 526 Bendzuk, Thorsten Laufladen 70 43:00 . . . . . 11 . . . . .
67 573 Pramor, Christian Knossos.de 76 43:21 . . . . 13 . . . . . .
68 512 Bulla, Bernhard Gasnetz HH 60 43:38 . . . . . . . 8 . . .
69 668 Braeuer, Karsten Stern 72 43:43 . . . . . 12 . . . . .
70 394 Wegert, Danny G+J 81 43:52 . . . 11 . . . . . . .
71 565 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 43:59 . . . 12 . . . . . . .
72 760 Grewe, Reinhold HEK 69 44:05 . . . . . 13 . . . . .
73 761 Lemkau, Niels HEK 65 44:06 . . . . . . 9 . . . .
74 540 Klein, Friedrich Haspa 59 44:18 . . . . . . . 9 . . .
75 468 Ehrenberg, Frank Deut.Bank 59 44:20 . . . . . . . 10 . . .
76 534 Breier, Thomas Haspa 67 44:24 . . . . . . 10 . . . .
77 877 Ahrens, Julian HEK 99 44:41 4 . . . . . . . . . .
78 406 Bentien, Ronald Siemens 48 45:52 . . . . . . . . . 2 .
79 913 Mallwitz, Dennis Signal Iduna 82 45:55 . . . 13 . . . . . . .
80 543 Schöning, Michael Haspa 62 46:17 . . . . . . . 11 . . .
81 380 Stäcker, Frank PHILIPS 64 46:43 . . . . . . 11 . . . .
82 522 Olivier, Mischa HW 67 47:01 . . . . . . 12 . . . .
83 374 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 47:38 . . . . . . . . . . 1
84 424 Felger, Fritz Airbus 59 47:49 . . . . . . . 12 . . .
85 434 Pepperrell, Stephen BACARDI 58 47:52 . . . . . . . 13 . . .
86 909 Keim, Olaf Deut.Bank 64 48:07 . . . . . . 13 . . . .
87 710 Helmann, Gerald Telefonica 61 48:29 . . . . . . . 14 . . .
88 639 Baier, Alois Olympus OSTE 59 48:54 . . . . . . . 15 . . .
89 549 Prigge, Klaus HapagLloyd 60 49:53 . . . . . . . 16 . . .
90 99 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 50:34 . . . . . 14 . . . . .
91 5 Jüttner, Jörg Airbus 62 51:26 . . . . . . . 17 . . .
92 783 Dreise, Gösta PHILIPS 68 51:38 . . . . . 15 . . . . .
93 659 Meyer, Peter Postbank-H 47 51:55 . . . . . . . . . . 2
94 580 Hampel, Michael Funkgruppe 74 52:48 . . . . 14 . . . . . .
95 825 Manke, Michael HH Airport 60 53:02 . . . . . . . 18 . . .
96 321 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 53:42 . . . . . . . 19 . . .
97 486 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 1:08:09 . . . . . . . . . . 3
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Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3200 Meter )
1 HapagLloyd 1 Wolf, Simone; Wolf, Corinna; Sagert, Erika 35
2 Polizei HH 1 Liebler, Katja; Spindler, Angela; Engelmann, Heike 45
3 Commerzbank 1 Stübner, Sarah-Christina; Mardfeldt, Renate; Härtel, Brigitte 78

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Mittelstrecke (5600 Meter )
1 Airbus 1 Brockmann, Christina; Masing, Alexandra; Schultz, Eva 17
2 Gaden 1 Feldmann, Kerstin; Ertlmaier, Emely; Reimers, Wiebke 39
3 Montblanc 1 Hilgendorf, Carmen; Cramer, Meike; Fischer, Sabine 53
4 Knossos.de 1 Maaß, Lina; Rattunde, Julia; Meischke, Nicole 61

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Langstrecke (7950 Meter )
1 Laufladen 1 Bruns, Miriam; Kaßen, Dortje; Schönwälder, Claudia 15
2 Airbus 1 Brockmann, Christina; Beerbaum, Sonja; Masing, Alexandra 22
3 HapagLloyd 1 Wolf, Simone; Wolf, Corinna; Gerloff, Anne-Mareike 50
4 HapagLloyd 2 Bade, Kim-Kristin; Mammen, Marleen; Tell, Johanna 85
5 Polizei HH 1 Baron, Franziska; Müller, Kristin; Marthiens, Ute 96
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3200 Meter )
1 HapagLloyd 1 Schnell, Steffen; Wilde, Tim; Schubert, Ralph 67
2 PHILIPS 1 Shifren, Jacob; Kosbü, Marco; Stäcker, Frank 69
3 Knossos.de 1 Oswald, Andre; Eisoldt, Andreas; Hausmann, Malte 75
4 Airbus 1 Jansen, Thies; Kiehl, Thorsten; Möller, Thomas 75
5 Stern 1 Lambracht, Gerald; Eren, Levent; Braeuer, Karsten 88
6 Haspa 1 Altrock, Andreas; Klein, Friedrich; Breier, Thomas 110
7 Energie SV H 1 Begerow, Hendrik; Schumann, Thomas; Siemens, Claus-Peter 124
8 TÜV-Nord 1 Kupper, Frank; Schumacher, Peter; Halweg, Wolfgang 133
9 Commerzbank 1 Persiel, Arne; Brüggeman, Ralf; Schröder, Günter 153

10 ELBE-Sport 1 Kramer, Philipp; Kühl, Bernd; Gläser, Heinz 155
11 HEK 1 Ahrens, Ingo; Brandt, Peter; Münster, Reinhold 171
12 PHILIPS 2 Meier, Manfred; Bublitz, Manfred; Orlowski, Rolf 212

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Mittelstrecke (5600 Meter )
1 Airbus 1 Jansen, Thies; Kiehl, Thorsten; Plambeck, Lutz 24
2 Knossos.de 1 Oswald, Andre; Eisoldt, Andreas; Oswald, Mathias 83
3 PHILIPS 1 Shifren, Jacob; Kosbü, Marco; Stäcker, Frank 85
4 Signal Iduna 1 Vollmers, Thomas; Pantelmann, Nico; Petsch, Wolfgang 86
5 Stern 1 Lambracht, Gerald; Eren, Levent; Braeuer, Karsten 96
6 HapagLloyd 1 Wilde, Tim; Schubert, Ralph; Schnabel, Harald 109
7 Siemens 1 Draak, Christian; Ottow, Heiko; Bödeker, Heinz 115
8 ELBE-Sport 1 Wilms, Christian; Kramer, Philipp; Hildebrandt, Edgard 139
9 Knossos.de 2 Hausmann, Malte; Singh, Florian; Pramor, Christian 148

10 Haspa 1 Bornemann, Matthias; Klein, Friedrich; Breier, Thomas 154

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Langstrecke (7950 Meter )
1 Laufladen 1 Ingwersen, Jan; Brehmer, Simon; Böttcher, Dirk 34
2 NDR 1 Ebel, Thomas; Wienecke, Dennis; Cherek, Uwe 44
3 Airbus 1 Jansen, Thies; Kiehl, Thorsten; Ramirez, Juan 52
4 HapagLloyd 1 Schnell, Steffen; Wilde, Tim; Schubert, Ralph 92
5 PHILIPS 1 Hensel, Jullian; Hermes, Simon; Kosbü, Marco 96
6 Knossos.de 1 Oswald, Andre; Ludwig, Dirk; Eisoldt, Andreas 103
7 DZ HYP 1 Busse, Hagen; Wandt, Matthias; Schmidt, Jürgen 125
8 NDR 2 Schwärzel, Ricky; Schulz, Thomas; Thimm, Erich 131
9 Stern 1 Lambracht, Gerald; Eren, Levent; Lever, Patrick 137

10 Knossos.de 2 Hausmann, Malte; Oswald, Mathias; Pramor, Christian 176
11 Haspa 1 Zachos, Dimitrios; Ackermann, Siegfried; Klein, Friedrich 196
12 Deut.Bank 1 Voß, Thomas; Ehrenberg, Frank; Keim, Olaf 206
13 HEK 1 Grewe, Reinhold; Lemkau, Niels; Ahrens, Julian 222
14 Airbus 2 Brockmann, Achim; Felger, Fritz; Jüttner, Jörg 230
15 Signal Iduna 1 Petsch, Wolfgang; Mallwitz, Dennis; Scharf, Dietmar 233
16 PHILIPS 2 Stäcker, Frank; Haubrich, Gerhard; Dreise, Gösta 256
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Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Kurzstrecke (3200 Meter)
1 Haspa 1 Altrock, Andreas; Klein, Friedrich; Breier, Thomas 51
2 NDR 1 Ebel, Thomas; Feenders, Alke; Hagemann, Anna 85
3 TÜV-Nord 1 Kupper, Frank; Schumacher, Peter; Glismann, Angela 86
4 Energie SV H 1 Schumann, Thomas; Siemens, Claus-Peter; Danckers, Joachim 90
5 Airbus 1 Jansen, Thies; Möller, Thomas; Nigmann, Michael 97
6 ELBE-Sport 1 Kramer, Philipp; Kühl, Bernd; Gläser, Heinz 101
7 Commerzbank 1 Persiel, Arne; Brüggeman, Ralf; Schröder, Günter 107
8 Polizei HH 1 Spijker, Andreas; Engelmann, Heike; Zuncke, Sonja 119
9 HEK 1 Ahrens, Ingo; Brandt, Peter; Münster, Reinhold 120

10 Deut.Bank 1 Thorborg, Nils; Rowedder, Frank; Bartels, Petra 122
11 PHILIPS 1 Stäcker, Frank; Meier, Manfred; Bublitz, Manfred 128
12 Commerzbank 2 Mardfeldt, Renate; Härtel, Brigitte; Fiedler, Thomas 189

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Mittelstrecke (5600 Meter)
1 Signal Iduna 1 Vollmers, Thomas; Pantelmann, Nico; Vollmers, Anja 36
2 Tchibo 1 Müller, Reinhard; Tesch, Thomas; Tesch, Katharina 41
3 Airbus 1 Jansen, Thies; Plambeck, Lutz; Meyer-Johne, Ludolf 51
4 Siemens 1 Goebel, Petra; Ottow, Heiko; Bödeker, Heinz 90
5 Haspa 1 Bornemann, Matthias; Klein, Friedrich; Courtault, Britta 102
6 Montblanc 1 Scherer, Gerhold; Cramer, Meike; Fischer, Sabine 103
7 ELBE-Sport 1 Kramer, Philipp; Hildebrandt, Edgard; Frey, Matthias 130
8 PHILIPS 1 Stäcker, Frank; Dreise, Gösta; Rohde, Lothar 147

Ergebnisse der M/W50+ Mannschaften auf der Langstrecke (7950 Meter)
1 NDR 1 Ebel, Thomas; Cherek, Uwe; Schulz, Thomas 27
2 Laufladen 1 Böttcher, Dirk; Schönwälder, Claudia; Bendzuk, Thorsten 56
3 Airbus 1 Jansen, Thies; Beerbaum, Sonja; Felger, Fritz 68
4 Stern 1 Lambracht, Gerald; Lever, Patrick; Braeuer, Karsten 76
5 Deut.Bank 1 Voß, Thomas; Ehrenberg, Frank; Keim, Gesche 101
6 Haspa 1 Ackermann, Siegfried; Klein, Friedrich; Breier, Thomas 111
7 PHILIPS 1 Quermann, Birgit; Stäcker, Frank; Haubrich, Gerhard 122
8 Haspa 2 Schöning, Michael; Courtault, Britta; Suckow, Maria 157

28.3.2022 18:37 Seite 12/21



WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 327 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70 00:13:30 00:20:17
2 132 Hagemann, Anna NDR 47 W75 00:13:59 00:22:30
3 423 Brockmann, Christina Airbus 84 W35 00:14:01 00:14:19
4 334 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70 00:14:05 00:20:50
5 386 Liebler, Katja Polizei HH 73 W45 00:14:13 00:15:54
6 140 Voß, Katharina K&M Sport 83 W35 00:14:21 00:14:44
7 420 Becker, Barbara Rot Gelb 71 W50 00:14:35 00:16:31
8 772 Jalaß-Kaminski, Frauke Laufwerk 72 W50 00:14:43 00:16:27
9 662 Kardel, Kira Runn Green 94 D 00:15:24 00:15:24
10 535 Courtault, Britta Haspa 66 W55 00:15:28 00:18:55
11 663 Schultz, Eva Airbus 84 W35 00:16:08 00:16:24
12 450 Mardfeldt, Renate Commerzbank 45 W75 00:16:12 00:27:30
13 338 Wolf, Simone HapagLloyd 89 W30 00:16:16 00:16:20
14 353 Kersten, Ines Laufwerk 62 W60 00:16:21 00:20:49
15 712 Glismann, Angela TÜV-Nord 57 W65 00:16:40 00:23:09
16 273 Reese, Finja Gasnetz HH 04 D 00:16:55 00:17:16
17 77 Maaß, Lina Knossos.de 85 W35 00:17:05 00:17:22
18 187 Wolf, Corinna HapagLloyd 89 W30 00:17:14 00:17:18
19 412 Fuhr, Karin Rot Gelb 41 W80 00:17:18 00:31:09

880 Goebel, Sonia Isabel Knossos.de 90 W30 00:17:45 00:17:46
20 387 Spindler, Angela Polizei HH 79 W40 00:18:15 00:19:06
21 274 Reese, Irina Gasnetz HH 72 W50 00:18:22 00:20:32
22 740 Bartels, Petra Deut.Bank 53 W65 00:18:53 00:27:30
23 886 Feenders, Alke NDR 70 W50 00:18:58 00:21:45
24 737 Stübner, Sarah-Christina Commerzbank 83 W35 00:19:24 00:19:49
25 167 Lehmer, Nicole Signal Iduna 76 W45 00:19:40 00:21:06
26 447 Härtel, Brigitte Commerzbank 54 W65 00:19:52 00:28:28
27 242 Steinhaus, Daniela Alto-Nabe 83 W35 00:19:53 00:20:25
28 466 Schröter, Jaqueline Alto-Nabe 84 W35 00:20:05 00:20:25
29 567 Dehn, Anke KiKr Ost 77 W45 00:20:30 00:21:48
30 347 Rattunde, Julia Knossos.de 82 W40 00:20:37 00:21:10
31 655 Engelmann, Heike Polizei HH 71 W50 00:21:43 00:24:54
32 94 Orlowski, Elke PHILIPS 41 W80 00:22:04 00:39:44
33 388 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 W55 00:22:12 00:26:47
34 908 Steinfeld, Ivonne Dataport 80 W40 00:22:46 00:23:40
35 805 Brand, Martina Polizei HH 69 W50 00:23:07 00:26:50
36 336 Schäller, Lisa HapagLloyd 93 D 00:29:20 00:29:20
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 327 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70 00:22:17 00:33:31
2 334 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70 00:23:31 00:34:47
3 797 Tesch, Katharina Tchibo 58 W60 00:23:52 00:32:12
4 575 Feldmann, Kerstin Gaden 71 W50 00:24:04 00:27:15
5 734 Altmann, Cindy Commerzbank 84 W35 00:24:30 00:24:55
6 423 Brockmann, Christina Airbus 84 W35 00:24:32 00:25:04
7 696 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 W50 00:25:13 00:28:55
8 524 Kaussler, Claudia Hochbahn 61 W60 00:25:29 00:32:55
9 680 Goebel, Petra Siemens 69 W50 00:25:49 00:29:59
10 609 Hilgendorf, Carmen Montblanc 84 W35 00:26:11 00:26:38
11 201 Wilm, Kathrin NDR 68 W50 00:26:24 00:31:27
12 13 Buchmann, Sigrid AK Nord 68 W50 00:26:52 00:31:36
13 140 Voß, Katharina K&M Sport 83 W35 00:27:04 00:27:48
14 353 Kersten, Ines Laufwerk 62 W60 00:27:38 00:35:12
15 578 Reimers, Wiebke Gaden 65 W55 00:28:00 00:34:15
16 535 Courtault, Britta Haspa 66 W55 00:28:10 00:34:27
17 219 Masing, Alexandra Airbus 99 D 00:28:11 00:28:11
18 662 Kardel, Kira Runn Green 94 D 00:28:36 00:28:36
19 604 Cramer, Meike Montblanc 67 W55 00:28:39 00:34:35

880 Goebel, Sonia Isabel Knossos.de 90 W30 00:28:55 00:28:56
20 254 Frey, Birgit ELBE-Sport 57 W65 00:29:12 00:39:59
21 663 Schultz, Eva Airbus 84 W35 00:29:16 00:29:46
22 77 Maaß, Lina Knossos.de 85 W35 00:30:03 00:30:34
23 791 Begemann, Barbara SPK-Süd 69 W50 00:30:20 00:35:13

745 Zöllner, Tina Energie SV H 77 W45 00:31:19 00:33:36
24 533 Bornemann, Viola Haspa 69 W50 00:31:50 00:36:58
25 881 Ertlmaier, Emely Gaden 05 D 00:32:30 00:33:36
26 79 Buß, Dirka AK Nord 65 W55 00:33:15 00:40:40
27 608 Fischer, Sabine Montblanc 65 W55 00:33:25 00:41:25
28 347 Rattunde, Julia Knossos.de 82 W40 00:34:17 00:35:13
29 340 Strauchmann, Maraike HEK 81 W40 00:35:14 00:36:24
30 570 Meischke, Nicole Knossos.de 77 W45 00:36:27 00:38:46
31 876 McGovern, Roberta HapagLloyd 75 W45 00:50:35 00:54:47
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WMA korrigierte Zeiten der Damen auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 334 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70 00:30:32 00:45:11
2 327 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70 00:30:55 00:46:29
3 831 Schönwälder, Claudia Laufladen 71 W50 00:33:14 00:37:38
4 150 Kaßen, Dortje Laufladen 73 W45 00:33:44 00:37:18
5 814 Beerbaum, Sonja Airbus 72 W50 00:33:47 00:37:47
6 204 Bruns, Miriam Laufladen 83 W35 00:33:56 00:34:51
7 640 Meyer-Ranke, Josefine Olympus OSTE 97 D 00:34:04 00:34:04
8 121 Marthiens, Ute Polizei HH 52 W70 00:34:09 00:50:32
9 469 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 W45 00:34:12 00:36:41
10 423 Brockmann, Christina Airbus 84 W35 00:34:18 00:35:03
11 680 Goebel, Petra Siemens 69 W50 00:35:27 00:41:10
12 558 Sauer, Antje HypoVerein 67 W55 00:35:39 00:42:28
13 240 Engelbrecht, Martina Alto-Nabe 64 W55 00:35:49 00:44:24
14 81 Eis, Gesine DESY 93 D 00:35:51 00:35:51
15 354 Goldberg, Monika FA HH 73 W45 00:36:12 00:40:30
16 379 Quermann, Birgit PHILIPS 71 W50 00:36:53 00:41:46
17 471 Keim, Gesche Deut.Bank 66 W55 00:37:04 00:44:45
18 140 Voß, Katharina K&M Sport 83 W35 00:37:06 00:38:06
19 353 Kersten, Ines Laufwerk 62 W60 00:37:16 00:47:29
20 886 Feenders, Alke NDR 70 W50 00:37:32 00:43:02
21 448 Krahn, Sylvia Commerzbank 73 W45 00:38:14 00:42:17
22 392 Pierskalla, Christine Runn Green 73 W45 00:38:53 00:43:30
23 338 Wolf, Simone HapagLloyd 89 W30 00:39:02 00:39:12
24 535 Courtault, Britta Haspa 66 W55 00:39:07 00:47:51
25 381 Baron, Franziska Polizei HH 80 W40 00:39:17 00:40:50
26 219 Masing, Alexandra Airbus 99 D 00:39:39 00:39:39
27 662 Kardel, Kira Runn Green 94 D 00:39:42 00:39:42
28 77 Maaß, Lina Knossos.de 85 W35 00:39:57 00:40:38

880 Goebel, Sonia Isabel Knossos.de 90 W30 00:40:05 00:40:07
29 663 Schultz, Eva Airbus 84 W35 00:40:17 00:40:58
30 187 Wolf, Corinna HapagLloyd 89 W30 00:41:12 00:41:22
31 333 Gerloff, Anne-Mareike HapagLloyd 83 W35 00:41:25 00:42:19
32 520 Baumann, Vera HW 87 W35 00:41:45 00:42:01
33 422 Lehmann, Sandra Krüss-OSH 87 W35 00:42:15 00:42:39

30 Suckow, Maria Haspa 68 W50 00:42:15 00:49:41
35 567 Dehn, Anke KiKr Ost 77 W45 00:42:32 00:45:14
36 547 Bade, Kim-Kristin HapagLloyd 92 W30 00:43:30 00:43:30
37 193 Mammen, Marleen HapagLloyd 97 D 00:43:41 00:43:41
38 833 Tell, Johanna HapagLloyd 90 W30 00:44:46 00:44:48
39 862 König, Johanna Dataport 64 W55 00:45:04 00:55:52
40 242 Steinhaus, Daniela Alto-Nabe 83 W35 00:46:24 00:47:40
41 737 Stübner, Sarah-Christina Commerzbank 83 W35 00:47:21 00:48:23
42 842 Müller, Kristin Polizei HH 82 W40 00:47:22 00:48:39
43 347 Rattunde, Julia Knossos.de 82 W40 00:48:17 00:49:36
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Kurzstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 46 Ebel, Thomas NDR 65 M55 00:11:10 00:13:31
2 665 Moeller, Lars CLD HH 80 M40 00:11:16 00:12:06
3 352 Wams, Martin Gaden 65 M55 00:11:18 00:13:34
4 181 Jansen, Thies Airbus 71 M50 00:11:29 00:13:07
5 48 Köndgen, David NDR 84 M35 00:11:47 00:12:11
6 523 Reimer, Tobias HHLA 74 M45 00:11:59 00:13:22
7 75 Krastev, Ulli BACARDI 69 M50 00:12:00 00:13:56
8 714 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 M55 00:12:12 00:14:46
9 136 Jaekel, Christoph DESY 73 M45 00:12:19 00:13:51
10 613 Scheele, Sören NienLauf 93 M 00:12:34 00:12:34
11 571 Oswald, Andre Knossos.de 75 M45 00:12:36 00:13:57
12 784 Shifren, Jacob PHILIPS 84 M35 00:12:37 00:13:03
13 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:12:50 00:15:48
14 182 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M35 00:12:56 00:13:23
15 912 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:12:58 00:12:58
16 657 Spijker, Andreas Polizei HH 61 M60 00:13:00 00:16:09
17 97 Huhn, Philipp Runn Green 88 M30 00:13:01 00:13:13
18 196 Lambracht, Gerald Stern 70 M50 00:13:02 00:15:01
19 551 Brandt, Peter HEK 40 M80 00:13:06 00:21:53

906 Gierach, Nils Zoll 86 M35 00:13:20 00:13:37
20 439 Firyn, Heiko BG Verkehr 79 M40 00:13:23 00:14:28
21 337 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 M35 00:13:30 00:13:47
22 57 Haubeck, Johannes Postbank-H 54 M65 00:13:31 00:18:04
23 68 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 M60 00:13:55 00:17:36
24 141 Thorborg, Nils Deut.Bank 64 M55 00:13:56 00:16:52
25 163 Hegemann, Bernd G+J 68 M50 00:13:58 00:16:21
26 15 Hildebrandt, Maximilian BBK 94 M 00:13:59 00:13:59
27 531 Altrock, Andreas Haspa 67 M55 00:14:00 00:16:32
28 497 Schumann, Thomas Energie SV H 58 M60 00:14:02 00:17:55
29 878 Münster, Reinhold HEK 42 M80 00:14:03 00:22:21
30 235 Persiel, Arne Commerzbank 66 M55 00:14:05 00:16:46
31 540 Klein, Friedrich Haspa 59 M60 00:14:06 00:17:50
32 103 Meier, Manfred PHILIPS 40 M80 00:14:12 00:23:42
33 119 Kosbü, Marco PHILIPS 82 M40 00:14:16 00:15:05
34 113 Eisoldt, Andreas Knossos.de 74 M45 00:14:30 00:16:11
35 115 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 M75 00:14:33 00:21:22
36 490 Kühl, Bernd ELBE-Sport 46 M75 00:14:43 00:21:37
37 256 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 M55 00:14:45 00:17:25
38 650 Bublitz, Manfred PHILIPS 39 M80 00:14:55 00:25:36
39 112 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M35 00:15:00 00:15:25
40 380 Stäcker, Frank PHILIPS 64 M55 00:15:01 00:18:11
41 559 Bosak, Martin K&M Sport 89 M30 00:15:03 00:15:10
42 534 Breier, Thomas Haspa 67 M55 00:15:13 00:18:07
43 778 Hasenclever, Jörg NienLauf 77 M45 00:15:14 00:16:36
44 487 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 M75 00:15:16 00:23:16
45 156 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M45 00:15:17 00:17:20
46 543 Schöning, Michael Haspa 62 M60 00:15:21 00:18:55
47 396 Eren, Levent Stern 76 M45 00:15:27 00:16:58
48 668 Braeuer, Karsten Stern 72 M50 00:15:34 00:17:39
49 498 Siemens, Claus-Peter Energie SV H 58 M60 00:15:38 00:19:57
50 715 Schumacher, Peter TÜV-Nord 52 M70 00:15:44 00:21:15
51 437 Ahrens, Claus-Werner Basler 44 M75 00:15:52 00:24:11
52 444 Brüggeman, Ralf Commerzbank 53 M65 00:16:04 00:21:28
53 275 Reese, Johann Gasnetz HH 06 M 00:16:14 00:17:14
54 713 Halweg, Wolfgang TÜV-Nord 48 M70 00:16:18 00:23:10
55 572 Oswald, Mathias Knossos.de 78 M40 00:16:25 00:17:46
56 522 Olivier, Mischa HW 67 M55 00:16:31 00:19:30
57 114 Hausmann, Malte Knossos.de 84 M35 00:16:49 00:17:24
58 434 Pepperrell, Stephen BACARDI 58 M60 00:16:54 00:21:46
59 818 Radlof, Walter Commerzbank 35 M85 00:16:59 00:33:07
60 553 Köhr, Jens HEK 54 M65 00:17:00 00:22:30
61 276 Reese, Lars Gasnetz HH 70 M50 00:17:01 00:19:36
62 819 Eis, Walter DESY 56 M65 00:17:02 00:22:08
63 491 Begerow, Hendrik Energie SV H 87 M35 00:17:06 00:17:22

910 Hernandez, Vladimir Energie SV H 67 M55 00:17:09 00:20:15
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64 703 Hansen, Jan wellnuss.de 74 M45 00:17:19 00:19:19
65 486 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M75 00:17:39 00:27:28
66 603 Uhl, Manfred Lufthansa 39 M80 00:17:42 00:31:15
67 592 Kamprad-Papendorf, Nils FA HH 70 M50 00:17:45 00:20:27
68 427 Möller, Thomas Airbus 63 M55 00:18:20 00:22:24
69 492 Danckers, Joachim Energie SV H 63 M55 00:18:25 00:22:29
70 429 Nigmann, Michael Airbus 53 M65 00:18:30 00:24:43
71 759 Ahrens, Ingo HEK 68 M50 00:18:41 00:21:53
72 236 Schröder, Günter Commerzbank 47 M75 00:18:49 00:27:10
73 244 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 M55 00:18:58 00:22:35
74 685 Püttjer, Horst Siemens 53 M65 00:19:26 00:25:59
75 837 Papendorf, Knut FA HH 46 M75 00:19:36 00:29:18
76 446 Fiedler, Thomas Commerzbank 53 M65 00:23:13 00:31:02
77 95 Orlowski, Rolf PHILIPS 42 M80 00:25:00 00:39:46
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Mittelstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 181 Jansen, Thies Airbus 71 M50 00:19:58 00:22:49
2 46 Ebel, Thomas NDR 65 M55 00:20:02 00:24:16
3 699 Müller, Reinhard Tchibo 67 M55 00:20:28 00:24:22
4 718 Plambeck, Lutz Airbus 61 M60 00:20:50 00:25:53
5 523 Reimer, Tobias HHLA 74 M45 00:20:59 00:23:25
6 750 Vater, Andreas HPA 55 M65 00:21:13 00:27:50
7 912 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:21:18 00:21:19
8 75 Krastev, Ulli BACARDI 69 M50 00:21:25 00:24:52
9 798 Tesch, Thomas Tchibo 58 M60 00:21:37 00:27:35
10 136 Jaekel, Christoph DESY 73 M45 00:21:55 00:24:39
11 122 Schmidt, Birger Polizei HH 84 M35 00:21:57 00:22:43
12 784 Shifren, Jacob PHILIPS 84 M35 00:22:23 00:23:09
13 843 Draak, Christian Siemens 75 M45 00:22:41 00:25:07
14 182 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M35 00:22:46 00:23:33

906 Gierach, Nils Zoll 86 M35 00:23:01 00:23:30
15 697 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 M50 00:23:07 00:26:25
16 571 Oswald, Andre Knossos.de 75 M45 00:23:12 00:25:41
17 525 Westphal, Wolfgang Hochbahn 54 M65 00:23:13 00:30:44
18 97 Huhn, Philipp Runn Green 88 M30 00:23:30 00:23:52
19 611 Scherer, Gerhold Montblanc 71 M50 00:23:32 00:26:54
20 557 Lohmann, Carsten HypoVerein 66 M55 00:23:33 00:28:03
21 196 Lambracht, Gerald Stern 70 M50 00:23:49 00:27:27
22 83 Geerke, Jörg HHLA 60 M60 00:23:59 00:30:04

869 Gerstmann, Thorsten Gasnetz HH 72 M50 00:23:59 00:27:12
24 68 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 M60 00:24:22 00:30:49
25 795 Pantelmann, Nico Signal Iduna 69 M50 00:24:23 00:28:19
26 382 Brandt, Boris Polizei HH 82 M40 00:24:48 00:26:02
27 112 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M35 00:24:54 00:25:35
28 443 Albrecht, Christian Commerzbank 70 M50 00:25:01 00:28:49
29 855 Meyer-Johne, Ludolf Airbus 48 M70 00:25:03 00:35:37
30 439 Firyn, Heiko BG Verkehr 79 M40 00:25:04 00:27:07
31 190 Steinfeld, Marco Dataport 75 M45 00:25:14 00:28:09
32 500 Stüfen, Sönke Energie SV H 65 M55 00:25:18 00:30:38
33 674 Bödeker, Heinz Siemens 47 M75 00:25:41 00:37:05
34 119 Kosbü, Marco PHILIPS 82 M40 00:26:02 00:27:32
35 396 Eren, Levent Stern 76 M45 00:26:06 00:28:41
36 550 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 M65 00:26:23 00:35:16
37 113 Eisoldt, Andreas Knossos.de 74 M45 00:26:25 00:29:29
38 854 Brockmann, Achim Airbus 80 M40 00:26:27 00:28:11

235 Persiel, Arne Commerzbank 66 M55 00:26:27 00:31:30
40 408 Ottow, Heiko Siemens 67 M55 00:26:36 00:31:25
41 403 Liebers, Ralf Zoll 64 M55 00:26:38 00:32:15
42 262 Kayser, Oliver Energie SV H 75 M45 00:26:40 00:29:32
43 532 Bornemann, Matthias Haspa 63 M55 00:26:41 00:32:36
44 540 Klein, Friedrich Haspa 59 M60 00:26:49 00:33:55
45 440 Kafke, Norbert BBK 60 M60 00:26:56 00:33:46
46 489 Hildebrandt, Edgard ELBE-Sport 53 M65 00:27:07 00:36:15
47 559 Bosak, Martin K&M Sport 89 M30 00:27:11 00:27:23
48 156 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M45 00:27:24 00:31:04
49 256 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 M55 00:27:26 00:32:24
50 781 Swoboda, Peter Nordmark 63 M55 00:27:34 00:33:41
51 653 Rohde, Lothar PHILIPS 53 M65 00:27:45 00:37:05
52 434 Pepperrell, Stephen BACARDI 58 M60 00:27:47 00:35:47
53 695 Rohde, Kurt Signal Iduna 49 M70 00:27:48 00:38:57
54 572 Oswald, Mathias Knossos.de 78 M40 00:27:54 00:30:11
55 668 Braeuer, Karsten Stern 72 M50 00:27:58 00:31:43
56 255 Frey, Matthias ELBE-Sport 51 M70 00:27:59 00:38:14
57 21 Wilms, Christian ELBE-Sport 88 M30 00:28:47 00:29:07
58 871 Harder, Ralf Gasnetz HH 75 M45 00:28:52 00:31:58
59 534 Breier, Thomas Haspa 67 M55 00:28:57 00:34:28
60 522 Olivier, Mischa HW 67 M55 00:29:33 00:34:54

114 Hausmann, Malte Knossos.de 84 M35 00:29:33 00:30:35
62 574 Singh, Florian Knossos.de 77 M45 00:29:38 00:32:19
63 380 Stäcker, Frank PHILIPS 64 M55 00:29:45 00:36:02
64 783 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M50 00:31:30 00:36:54
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65 573 Pramor, Christian Knossos.de 76 M45 00:35:17 00:38:46
66 486 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M75 00:37:36 00:58:30
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WMA korrigierte Zeiten der Herren auf der Langstrecke
Platz StNr Name BSG Jg AK WMA Zeit
1 246 Albrecht, Axel DNV GL 66 M55 00:26:31 00:31:35
2 46 Ebel, Thomas NDR 65 M55 00:27:32 00:33:21
3 181 Jansen, Thies Airbus 71 M50 00:28:09 00:32:10
4 751 Brehmer, Simon Laufladen 77 M45 00:28:25 00:30:59

631 Wittke, Fabian NGTRNG 84 M35 00:28:43 00:29:43
5 139 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 M50 00:28:50 00:33:14
6 367 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 M55 00:28:56 00:34:45
7 241 Hoch, Christoph Alto-Nabe 60 M60 00:29:05 00:36:28
8 523 Reimer, Tobias HHLA 74 M45 00:29:15 00:32:39
9 75 Krastev, Ulli BACARDI 69 M50 00:29:20 00:34:05
10 136 Jaekel, Christoph DESY 73 M45 00:30:03 00:33:48
11 704 Stephan, Achim wellnuss.de 76 M45 00:30:12 00:33:26
12 634 Cherek, Uwe NDR 68 M50 00:30:24 00:35:36
13 642 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M60 00:30:30 00:37:35
14 912 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30 00:30:35 00:30:36
15 362 Schulz, Thomas NDR 61 M60 00:30:37 00:38:03

374 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 M75 00:30:37 00:47:38
17 622 Pätzold, Ingo NGTRNG 68 M50 00:30:58 00:36:16
18 571 Oswald, Andre Knossos.de 75 M45 00:31:07 00:34:27
19 587 Papenberg, Matthias Laufwerk 65 M55 00:31:13 00:37:30
20 51 Thimm, Erich NDR 51 M70 00:31:19 00:42:46
21 366 Wienecke, Dennis NDR 79 M40 00:31:26 00:33:45
22 252 Schmidt, Jürgen DZ HYP 54 M65 00:31:34 00:41:48
23 182 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M35 00:31:45 00:32:51
24 778 Hasenclever, Jörg NienLauf 77 M45 00:31:59 00:34:52
25 97 Huhn, Philipp Runn Green 88 M30 00:32:03 00:32:34
26 143 Böttcher, Dirk Laufladen 69 M50 00:32:09 00:37:21

736 Lorenzen, Niels Commerzbank 75 M45 00:32:09 00:35:36
28 406 Bentien, Ronald Siemens 48 M70 00:32:15 00:45:52
29 196 Lambracht, Gerald Stern 70 M50 00:32:58 00:37:59

245 Voß, Thomas Deut.Bank 67 M55 00:32:58 00:39:16
31 821 Wandt, Matthias DZ HYP 62 M60 00:33:00 00:40:40
32 613 Scheele, Sören NienLauf 93 M 00:33:02 00:33:02

906 Gierach, Nils Zoll 86 M35 00:33:05 00:33:47
33 355 Hauck, Michael FA HH 75 M45 00:33:14 00:36:48
34 249 Busse, Hagen DZ HYP 80 M40 00:33:48 00:36:01
35 68 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 M60 00:33:51 00:42:50

788 Lever, Patrick Stern 61 M60 00:33:51 00:42:04
37 186 Ackermann, Siegfried Haspa 60 M60 00:33:53 00:42:29
38 37 Ludwig, Dirk Knossos.de 71 M50 00:34:04 00:38:56
39 15 Hildebrandt, Maximilian BBK 94 M 00:34:05 00:34:05
40 439 Firyn, Heiko BG Verkehr 79 M40 00:34:14 00:37:02
41 112 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M35 00:34:23 00:35:20
42 637 Schwärzel, Ricky NDR 79 M40 00:34:25 00:36:57
43 601 Meinicke, Knuth Lufthansa 63 M55 00:34:29 00:42:08
44 724 Sievertsen, Momme Krüss-OSH 96 M 00:34:31 00:34:31
45 337 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 M35 00:34:36 00:35:20
46 883 Werner, Guido Gaden 68 M50 00:34:46 00:40:43
47 512 Bulla, Bernhard Gasnetz HH 60 M60 00:34:48 00:43:38
48 540 Klein, Friedrich Haspa 59 M60 00:35:01 00:44:18
49 468 Ehrenberg, Frank Deut.Bank 59 M60 00:35:02 00:44:20
50 113 Eisoldt, Andreas Knossos.de 74 M45 00:35:03 00:39:07
51 396 Eren, Levent Stern 76 M45 00:35:18 00:38:47
52 482 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 M50 00:35:34 00:41:19
53 651 Hensel, Jullian PHILIPS 85 M35 00:35:35 00:36:34
54 235 Persiel, Arne Commerzbank 66 M55 00:35:38 00:42:26
55 256 Kramer, Philipp ELBE-Sport 67 M55 00:35:49 00:42:18

119 Kosbü, Marco PHILIPS 82 M40 00:35:49 00:37:53
57 659 Meyer, Peter Postbank-H 47 M75 00:35:57 00:51:55
58 761 Lemkau, Niels HEK 65 M55 00:36:25 00:44:06
59 882 Schottenhaml, Andreas Gaden 75 M45 00:36:45 00:40:42
60 156 Schubert, Ralph HapagLloyd 73 M45 00:36:49 00:41:45
61 375 Hermes, Simon PHILIPS 88 M30 00:36:52 00:37:27
62 223 Ramirez, Juan Airbus 83 M35 00:37:00 00:38:34
63 434 Pepperrell, Stephen BACARDI 58 M60 00:37:09 00:47:52
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64 534 Breier, Thomas Haspa 67 M55 00:37:17 00:44:24
65 526 Bendzuk, Thorsten Laufladen 70 M50 00:37:19 00:43:00

480 Ruf, Martin EDEKA 85 M35 00:37:19 00:38:21
67 559 Bosak, Martin K&M Sport 89 M30 00:37:29 00:37:46
68 91 Kroll, Kristoffer Olympus OSTE 89 M30 00:37:31 00:37:48
69 543 Schöning, Michael Haspa 62 M60 00:37:33 00:46:17
70 389 Breddin, Marvin Runn Green 79 M40 00:37:44 00:40:31
71 424 Felger, Fritz Airbus 59 M60 00:37:48 00:47:49
72 810 Brixel, Renke Krüss-OSH 83 M35 00:37:56 00:39:32
73 760 Grewe, Reinhold HEK 69 M50 00:37:57 00:44:05
74 668 Braeuer, Karsten Stern 72 M50 00:38:33 00:43:43
75 380 Stäcker, Frank PHILIPS 64 M55 00:38:34 00:46:43
76 639 Baier, Alois Olympus OSTE 59 M60 00:38:39 00:48:54
77 572 Oswald, Mathias Knossos.de 78 M40 00:38:46 00:41:57
78 710 Helmann, Gerald Telefonica 61 M60 00:39:00 00:48:29
79 331 Zachos, Dimitrios Haspa 78 M40 00:39:07 00:42:20
80 854 Brockmann, Achim Airbus 80 M40 00:39:21 00:41:57
81 573 Pramor, Christian Knossos.de 76 M45 00:39:27 00:43:21
82 581 Stark, Jöran Funkgruppe 78 M40 00:39:40 00:42:55
83 909 Keim, Olaf Deut.Bank 64 M55 00:39:43 00:48:07
84 549 Prigge, Klaus HapagLloyd 60 M60 00:39:47 00:49:53
85 522 Olivier, Mischa HW 67 M55 00:39:48 00:47:01
86 114 Hausmann, Malte Knossos.de 84 M35 00:40:29 00:41:53
87 565 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 M40 00:40:39 00:43:59
88 394 Wegert, Danny G+J 81 M40 00:41:28 00:43:52
89 5 Jüttner, Jörg Airbus 62 M60 00:41:44 00:51:26
90 825 Manke, Michael HH Airport 60 M60 00:42:17 00:53:02
91 321 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 M60 00:42:49 00:53:42
92 99 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 M50 00:43:10 00:50:34
93 913 Mallwitz, Dennis Signal Iduna 82 M40 00:43:44 00:45:55
94 486 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M75 00:43:48 01:08:09
95 783 Dreise, Gösta PHILIPS 68 M50 00:44:05 00:51:38
96 877 Ahrens, Julian HEK 99 M 00:44:40 00:44:41
97 580 Hampel, Michael Funkgruppe 74 M45 00:47:18 00:52:48
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